
\\Lnxmontefano\settoreiii\LAVORI PUBBLICI\Lavori pubblici\Scuola materna L. 61.98\Pubblicazione esito di gara scuola materna.doc 

 

COMUNE DI MONTEFANO 
(prov. di Macerata) 

 
c.fisc. 00137890430  - C.so Carradori 26 - 62010 - tel. 0733/852930- fax 851227 

 

 

ESITO DI GARA PER PUBBLICO INCANTO 

CODICE BANDO N. 27071 
 

LAVORI DI RESTAUTO E MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SCUOLA MATERNA DI MONTEFANO. 

 

AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

Comune di Montefano – P.IVA  e C.F. 00137890430 – C.so 

Carradori 26 – Tel. 0733-852930 fax 0733-851227 

PROCEDURA  DI 

AGGIUDICAZIONE 

Pubblico incanto. 

NATURA DEI LAVORI “Restauro e miglioramento sismico della scuola materna – Lg. 

61/98” 

DATA DI AGGIUDICAZIONE L’appalto è stato aggiudicato il 13 novembre 2007 con 

determinazione n. 60/T del 13.11.2007 del Responsabile del 

Settore III – LL.PP. – Patrimonio. 

CRITERIO DI 

AGGIUDICAZIONE 

criterio del prezzo più basso sull’elenco prezzi posto a base di 

gara ai sensi dell’articolo 82 del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163 e 

successive modificazioni ed integrazioni,  

N. DI OFFERTE RICEVUTE N. 31 offerte. 

AGGIUDICATARIO Ditta P.Q. EDILIZIA E STRADE SRL con sede a Campobasso 

86100 via S. Lorenzo 18 p.iva 01478980707 

VALORE DI AGGIUDICAZ. 

DELL’APPALTO 

€ 708.399,07 comprensivo di € 37.343,29 quale costo della 

sicurezza. 

DATA PUBBLICAZIONE 

BANDO DI GARA 

22/08/2007 

DATA DI INVIO DEL 

PRESENTE AVVISO 

Il presente avviso è stato spedito per la pubblicazione il 15 

novembre 2007 

ORGANO COMPETENTE 

PER LE PROCEDURE DI 

RICORSO 

Tribunale Amministrativo Regionale Competente o, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 245 

del D.Lgs. 163/2006. 

RESPONSABILE DEL 

PROCEDIMENTO 

Geom. Mori Mirko – Responsabile del Settore III (LL.PP.– 

Patrimonio) - telefono 0733-852930 fax 0733-851227 

 

Montefano lì 15/11/2007 
 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE III 
     (Geom. Mori Mirko) 

 

 
 


